
ZARZĄDZENIE NR III.364.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 96,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 96,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 96,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 96,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9FFB99-0A56-49AB-92EF-C5A107C7FA78. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.364.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 738 349,00 96,00 6 738 445,00

85503 Karta Dużej Rodziny 206,00 96,00 302,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

206,00 96,00 302,00

Razem: 32 084 800,66 96,00 32 084 896,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9FFB99-0A56-49AB-92EF-C5A107C7FA78. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.364.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 258 890,82 0,00 258 890,82

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 258 890,82 0,00 258 890,82

4260 Zakup energii 13 000,00 477,00 13 477,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

8 000,00 -477,00 7 523,00

750 Administracja publiczna 4 409 716,65 0,00 4 409 716,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 082 018,21 0,00 4 082 018,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 889,77 37 000,00 453 889,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 145,00 -3 500,00 8 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 732,87 -8 200,00 101 532,87

4300 Zakup usług pozostałych 259 378,70 -10 500,00 248 878,70

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34 974,00 -6 000,00 28 974,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 -1 800,00 9 200,00

4430 Różne opłaty i składki 50 161,00 -7 000,00 43 161,00

801 Oświata i wychowanie 9 314 105,36 0,00 9 314 105,36

80101 Szkoły podstawowe 6 040 629,53 1 087,20 6 041 716,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 202 922,00 -1 851,92 201 070,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 642 732,53 1 320,01 3 644 052,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 671 166,69 -179,98 670 986,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 575,85 -700,89 69 874,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 008,43 13 238,01 265 246,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 968,41 -9,28 60 959,13

4260 Zakup energii 55 336,00 -5 601,71 49 734,29

4270 Zakup usług remontowych 49 359,48 -2 596,62 46 762,86

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 262,50 -173,82 3 088,68

4300 Zakup usług pozostałych 87 199,71 -4 248,90 82 950,81

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 961,37 -32,22 4 929,15

4410 Podróże służbowe krajowe 5 186,00 -360,27 4 825,73

4430 Różne opłaty i składki 18 501,85 726,51 19 228,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 388,00 1 659,36 152 047,36

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5,00 -5,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9FFB99-0A56-49AB-92EF-C5A107C7FA78. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 695,64 -2,31 4 693,33

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 637,38 -93,77 4 543,61

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 241 484,05 96,65 241 580,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 686,00 96,65 9 782,65

80104 Przedszkola 1 665 567,07 -265,76 1 665 301,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 025,00 5 016,00 51 041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 837 617,00 -7 887,00 829 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 080,70 2 426,80 41 507,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -6,18 993,82

4260 Zakup energii 4 000,00 184,62 4 184,62

4410 Podróże służbowe krajowe 44,00 79,00 123,00

4430 Różne opłaty i składki 1 254,00 -79,00 1 175,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 230,00 0,00 26 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 450,00 6 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

21 230,00 -1 450,00 19 780,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 712 148,09 -917,89 711 230,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 478,00 215,97 2 693,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 354,06 -617,38 287 736,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 967,99 -111,89 49 856,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 501,68 -42,34 12 459,34

4260 Zakup energii 33 550,00 -509,22 33 040,78

4300 Zakup usług pozostałych 35 423,61 209,42 35 633,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 690,26 -62,45 9 627,81

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

154 895,53 0,00 154 895,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 492,00 -16,66 2 475,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 219,28 92,68 2 311,96

4260 Zakup energii 505,00 -105,34 399,66

4270 Zakup usług remontowych 4 575,46 -7,34 4 568,12

4280 Zakup usług zdrowotnych 44,50 -9,18 35,32

4300 Zakup usług pozostałych 722,00 1,33 723,33

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 53,93 -3,95 49,98

4410 Podróże służbowe krajowe 48,00 -1,52 46,48

4430 Różne opłaty i składki 157,15 5,49 162,64

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 452,00 52,00 1 504,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9FFB99-0A56-49AB-92EF-C5A107C7FA78. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

45,68 -7,01 38,67

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35,78 -0,50 35,28

80195 Pozostała działalność 72 038,00 -0,20 72 037,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 172,00 -0,20 69 171,80

852 Pomoc społeczna 2 071 186,75 0,00 2 071 186,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 106 760,44 0,00 1 106 760,44

4280 Zakup usług zdrowotnych 840,00 -151,80 688,20

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

648,00 151,80 799,80

855 Rodzina 7 231 338,00 96,00 7 231 434,00

85503 Karta Dużej Rodziny 206,00 96,00 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206,00 96,00 302,00

Razem: 31 266 081,09 96,00 31 266 177,09

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9FFB99-0A56-49AB-92EF-C5A107C7FA78. Podpisany Strona 3



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr III.364.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 714 330,00 96,00 6 714 426,00

85503 Karta Dużej Rodziny 206,00 96,00 302,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

206,00 96,00 302,00

Razem: 7 302 353,84 96,00 7 302 449,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9FFB99-0A56-49AB-92EF-C5A107C7FA78. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.364.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 30 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 714 330,00 96,00 6 714 426,00

85503 Karta Dużej Rodziny 206,00 96,00 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206,00 96,00 302,00

Razem: 7 302 353,84 96,00 7 302 449,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9FFB99-0A56-49AB-92EF-C5A107C7FA78. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  96,00 zł z tego: 

a)w dziale 855, rozdziale 85503 o kwotę 96,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.495.2021.MK z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie zwiększenia dotacji przeznaczonych na 
uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa w 2021 r. w związku z realizacją zadań o których 
mowa w art.29 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 20214 roku o Karcie Dużej Rodziny. 

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 39.230,30 zł: 

a)zwiększono o kwotę 39.230,30 zł, z tego: 

-w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 477,00 zł zakup energii, 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 37.000,00 zł składki na ubezpieczenia społeczne, 

-w dziale 801, rozdziale 80146 o kwotę 1.450,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 801, rozdziale 80150 o kwotę 151,50 zł: zakup materiałów i wyposażenia (92,68 zł), zakup usług 
pozostałych (1,33 zł), różne opłaty i składki (5,49 zł), odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(52,00 zł), 

-w dziale852, rozdziale 85219 o kwotę 151,80 zł opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, 

b)zmniejszono o kwotę 39.230,30 zł z tego: 

-w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 477,00 zł opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 37.000,00 zł: wynagrodzenia bezosobowe (3.500,00 zł), zakup 
materiałów i wyposażenia (8.200,00 zł), zakup usług pozostałych (10.500,00 zł), opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych (6.000,00 zł), podróże służbowe i krajowe (1.800,00 zł), różne opłaty i składki 
(7.000,00 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80146 o kwotę 1.450,00 zł szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej, 

-w dziale 801, rozdziale 80150 o kwotę 151,50 zł: składki na Fundusz Pracy (16,66 zł), zakup energii 
(105,34 zł), zakup usług remontowych (7,34 zł), zakup usług zdrowotnych (9,18 zł), opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych (3,95 zł), podróże służbowe krajowe (1,52 zł), szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej (7,01 zł), wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(0,50zł), 

-w dziale 852, rozdziale 85219 o kwotę 151,80 zł zakup usług zdrowotnych. 

3.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu  o kwotę 25.172,35 zł: 

a)zwiększono o kwotę 25.172,35 z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 16.943,89 zł: wynagrodzenia osobowe pracowników (1.320,01 zł), 
zakup materiałów i wyposażenia (13.238,01 zł), różne opłaty i składki (726,51 zł), odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych (1.659,36 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80103 o kwotę 96,65 zł odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 7.706,42 zł: wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
(5.016,00 zł), zakup materiałów i wyposażenia (2.426,80 zł), zakup energii (184,62 zł), podróże służbowe 
krajowe (79,00 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 425,39 zł: wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(215,97 zł), zakup usług pozostałych (209,42 zł), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9FFB99-0A56-49AB-92EF-C5A107C7FA78. Podpisany Strona 1



b)zmniejszono o kwotę 25.172,35 zł z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 15.856,69 zł:  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(1.851,92 zł),składki na ubezpieczenia społeczne (179,98 zł), składki na Fundusz Pracy (700,89 zł), zakup 
środków dydaktycznych i książek (9,28 zł), zakup energii (5.601,71 zł), zakup usług remontowych 
(2.596,62 zł), zakup usług zdrowotnych (173,82 zł), zakup usług pozostałych (4.248,90zł), opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych (32,22 zł), podróże służbowe krajowe (360,27 zł), podatek od towarów i usług (5,00 zł), 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (2,31 zł), wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający (93,77 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 7.972,18 zł: wynagrodzenia osobowe pracowników (7.887,00 zł), 
zakup środków dydaktycznych i książek (6,18 zł), różne opłaty i składki (79,00 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 1.343,28 zł: wynagrodzenia osobowe pracowników (617,38 zł), 
składki na ubezpieczenia społeczne (111,89 zł), zakup materiałów i wyposażenia (42,34 zł), zakup energii 
(509,22 zł), odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (62,45 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 0,20 zł odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

4.  Plan budżetu Gminy na rok 2021 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 32.084.896,66 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 31.462.150,14 zł 

-dochody majątkowe 622.746,52 zł 

b)wydatki ogółem 31.266.177,09 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 29.704.794,08 zł 

-wydatki majątkowe 1.561.383,01 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9FFB99-0A56-49AB-92EF-C5A107C7FA78. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

